
ZARZĄDZENIE NR 42/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 9 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości stanowiącego własność gminy 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz.379,  

poz. 1072) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906,  

poz. 822; z 2015 r. poz. 1200) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie na okres do dnia 30 listopada 2018 r.,  

na rzecz Związku Harcerstwa Polskiego – Komenda Hufca im. Kornela Makuszyńskiego  

w Głownie, części nieruchomości gruntowej o powierzchni 300m² pokrytej wodami zbiornika 

wodnego „Mrożyczka” w Głownie, stanowiącej część działki nr 15/27 w obrębie G-11, 

uregulowanej w księdze wieczystej LD1G/00015769/4 – z przeznaczeniem na usytuowanie 

pomostu żeglarskiego. 

 

§ 2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


